РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27 июня 2011 года
	№
	16

	                     дер. Пчева

	Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества, отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества и формирования Перечня данного имущества

В соответствии с требованиями Федерального закона от 08 мая 2010 г.   № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановления Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 г. N538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить прилагаемый Порядок определения видов особо ценного движимого имущества, отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества и определения Перечня данного имущества (согласно приложениям 1, 2).

2.
Руководителям (директорам) муниципальных автономных или бюджетных учреждений принять к исполнению Порядок, утвержденный настоящим постановлением, организовать ведение Перечня имущества учреждения, относящегося к категории особо ценного движимого имущества на бумажных и электронных носителях и обеспечить своевременное предоставление достоверных данных по формам и  в сроки, установленные утвержденным Порядком.

3.
При отнесении имущества к категории особо ценного движимого имущества руководствоваться утвержденным порядком.

4.
Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2011 года.

5.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левашова Д.Н..
И.о. главы администрации                                                                Д.Н. Левашов
Разослано: в дело-3,  Комитет финансов, бухгалтерия, Левашову Д.Н.

Исп. Левашов Д.Н.